Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Артемовского городского округа
«Централизованная библиотечная система»
(МБУК ЦБС)

ПРИКАЗ

31.05.2016 №25-о

об изменении предельных тарифов
на услуги, оказываемые населению
МБУК ЦБС

В соответствии постановлением Администрации Артемовского
городского округа от 14.03.2014 № 312 - ПА «Об утверждении предельных
тарифов на услуги, оказываемые населению муниципальными бюджетными
учреждениями культуры Артемовского городского округа, муниципальными
бюджетными образовательными учреждениями дополнительного
образования детей Артемовского городского округа, подведомственными
Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 19.03.2014 №
12-о «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением культуры Артемовского
городского округа «Централизованная библиотечная система» с учетом
изменений, внесенных приказом от 17.12.2014 № 49-о «Об изменении
предельных тарифов на услуги, оказываемые населению МБУК ЦБС»:

2. Ввести в действие с 01.06.2016 предельные тарифы на услуги,
оказываемые населению Муниципальным бюджетным учреждением
культуры Артемовского городского округа «Централизованная
библиотечная система» (Приложение) с учетом фактических затрат на
оказание услуг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Рудько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Муниципального

бюджетного учреждения культуры
Артемовского городского округа

«Централизованная библиотечная система»
от 31.05.2016 №25-о

Предельные тарифы на услуги, оказываемые населению муниципальным
бюджетным учреждением культуры Артемовского городского округа

«Централизованная библиотечная система»

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Предельный
тариф, руб.

1 Оформление абонемента читателя 1 чел. 15,0

2 Копировальные услуги 1 страница А4 5,0

3 Копировальные услуги 1 лист А4 8,0

4 Оказание услуги по распечатке
документов на черно-белом принтере

1 страница А4 5,0

5 Оказание услуги по распечатке
документов на цветном принтере

1 страница А4 15,0

6 Оказание услуги по сканированию
документов

1 документ 100,0

7 Оказание услуги по редактированию
текста на компьютере

1 страница А4 30,0

8 Тематический вечер 1 билет 50,0

9 Оказание консультативной,
методической и организационно
творческой помощи в подготовке и
проведении культурно-досуговых
мероприятий

1 консультация 500,0

• Предоставление муниципальной услуги для льготной категории граждан осуществляется в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Свердловской области.